KM/55001/M, Rundbau-Zylinders
‘Edelstahl’ Mit Magnetkolben, doppeltwirkend
� 3/15
de  1.5.077.01
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (1998 - 1209c) © 2015 Norgren GmbH
Betriebsmedium:
Gefilterte, geölte oder ungeölte
Druckluft

MU
Verlängerung (mm)
Typenschlüssel
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (1998 - 1209c) © 2015 Norgren GmbH
KM/55001/M, Rundbau-Zylinders
‘Edelstahl’ Mit Magnetkolben, doppeltwirkend
de  1.5.077.033/15
Zyl.
Ø
(mm)
Befestigung für
Magnetschalter
                    9
18
Seite 7
Magnetschalter
Seite 8 & 9
Verschleissteilsatz
32 QM/33/432/22 KQM/55032/00
40 QM/33/440/22 KQM/55040/00
50 QM/33/450/22 KQM/55050/00
63 QM/33/463/22 KQM/55063/00
80 QM/33/480/22 KQM/55080/00
100 QM/33/100/22 KQM/55100/00
125 QM/33/125/22 KQM/55125/00
Materialien von Befestigungselementen und Zubehör
Standardzylinder
Zylinderausführungen
30
 29
2
2
2
1
15
17
30
611
15
17
Position Typ Edelstahl Position Typ Edelstahl
1 B/G Flanschbefestigung: X 5 Cr Ni 18 10 (1.4301; AISI 304) 15 F Gabelbefestigung: X 10 Cr Ni S 18 9 (1.4305; AISI
2 C Fußbefestigung: X 5 Cr Ni 18 10 (1.4301; AISI 304) 17 UF Gehäuse: X 5 Cr Ni 18 10 (1.4301; AISI 304),
Innenring: X 105 Cr Co 18-2 (1.4528),
Außenring: X 10  Cr Ni S 18 9 (1.4305; AISI 303)
6 L Schwenkbefestigung:: X 5 Cr Ni 18 10 (1.4301; AISI 304),
Bolzen: X 10 Cr Ni S 18 9 (1.4305; AISI 303),
Bolzensicherung: X 10 Cr Ni S 18 9 (1.4305; AISI 303)
29 Mutter X 10 Cr Ni S 18 9 (1.4305; AISI 303)
11 H Schwenkzapfen: X 10 Cr Ni S 18 9 (1.4305; AISI 303) 30 Befesti-
gung
für
Schalter
Gehäuse ø 32 ... 80 mm POM, ø 100 & 125 mm Edelstahl
Schrauben aus Edelstahl
Zyl.
Ø
(mm)
B, G
1
Seite 6
C
2
Seite 6
F
5 8
1
Seite 6